№30 (259)
14 сентября 2022

14 сент
ября 2022 №

30 (259)
1

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ– ЮГРА
(Тюменская область)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 33

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2022 года                               № 1
п. Сорум

 «Об определении результатов выборов главы муниципального образования сельское
поселение Сорум»

На основании протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка № 33
об итогах голосования на выборах главы сельского поселения Сорум,  руководствуясь статьей
10 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 № 33-оз «О вы-
борах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,
руководствуясь  постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 22 апреля 2022 года № 34 «О возложении на участковую избирательную
комиссию избирательного участка № 33 полномочий по организации подготовки и проведения
выборов в органы местного самоуправления, местного референдума  муниципального образо-
вания сельского поселение Сорум»   участковая  избирательная    комиссия    избирательного
участка № 33 постановляет:

1. Признать выборы главы сельского поселения Сорум состоявшимися, а их результаты дей-
ствительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу о результатах выборов главы сельского поселения
Сорум (прилагаются).

3. Признать избранным главой сельского поселения Сорум зарегистрированного кандида-
та Большинскую Марину Юрьевну, выдвинутого Местным политическим советом Местного
отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Белоярского района,
получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

4. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Официальный вестник сельского
поселения Сорум», разместить в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте
органов местного самоуправления сельского поселения Сорум.

Председатель
участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 33                                                                И.А.Сулимова
Секретарь
участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 33                                                            К.И.Храмцова

На
им

ен
ов

ан
ие

 у
ча

ст
ко

во
й

из
би

ра
те

ль
но

й
ко

м
ис

си
и

Чи
сл

о
из

би
ра

те
ле

й,
 в

не
се

нн
ых

 в
 сп

ис
ок

Чи
сл

о
бю

лл
ет

ен
ей

, п
ол

уч
ен

ны
х у

ча
ст

ко
во

й
ко

м
ис

си
ей

Чи
сл

о
бю

лл
ет

ен
ей

, в
ыд

ан
ны

х д
ос

ро
чн

о

Чи
сл

о
бю

лл
ет

ен
ей

, в
ыд

ан
ны

х и
зб

ир
ат

ел
ям

 в
 п

ом
ещ

ен
ии

 д
ля

 го
ло

со
ва

ни
я

в
де

нь
 го

ло
со

ва
ни

я

Чи
сл

о
бю

лл
ет

ен
ей

, в
ыд

ан
ны

х и
зб

ир
ат

ел
ям

, п
ро

го
ло

со
ва

вш
им

 в
не

 п
ом

ещ
ен

ия

дл
я

го
ло

со
ва

ни
я

Чи
сл

о
по

га
ш

ен
ны

х б
ю

лл
ет

ен
ей

Чи
сл

о
бю

лл
ет

ен
ей

, с
од

ер
ж

ащ
их

ся
 в

 п
ер

ен
ос

ны
х я

щ
ик

ах
 д

ля
 го

ло
со

ва
ни

я

Чи
сл

о
бю

лл
ет

ен
ей

, с
од

ер
ж

ащ
их

ся
 в

 ст
ац

ио
на

рн
ых

 я
щ

ик
ах

 д
ля

 го
ло

со
ва

ни
я

Чи
сл

о
не

де
йс

тв
ит

ел
ьн

ых
 б

ю
лл

ет
ен

ей

Чи
сл

о
де

йс
тв

ит
ел

ьн
ых

 б
ю

лл
ет

ен
ей

Чи
сл

о
ут

ра
че

нн
ых

 б
ю

лл
ет

ен
ей

Чи
сл

о
бю

лл
ет

ен
ей

, н
е

уч
те

нн
ых

 п
ри

 п
ол

уч
ен

ии

 абсолют.  %  абсолют.  % 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10ж 10з
Участковая
избирательна
я комиссия
избирательно
го участка
№33

640 92,49 640 92,49 692 703 85 555 0 63 0 640 8 632 0 0 467 72,97% 101 15,78% 64 10,00%

640 92,49 640 92,49 692 703 85 555 0 63 0 640 8 632 0 0 467 72,97% 101 15,78% 64 10,00%

11

Ги
ль

ц
Та

ть
ян

а
Ва

си
ль

ев
на

12

Из
ю

м
ск

ий
 А

ле
кс

ан
др

 А
ле

кс
ан

др
ов

ич

13

Выборы Главы Муниципального образования сельское поселение Сорум
11 сентября 2022 года

Сведения для опубликования полных данных протоколов

Пр
ин

ял
о

уч
ас

ти
е

в
вы

бо
ра

х

  П
ри

ня
ло

 у
ча

ст
ие

 в
 го

ло
со

ва
ни

и

Бо
ль

ш
ин

ск
ая

 М
ар

ин
а

Ю
рь

ев
на

ГАС "Выборы", 19.09.2022 9:49 страница 1 из 1

14 сент
ября 2022 №

30 (259)
2

№30 (259)
0,5 п.л.

14.09.2022